
ZARZĄDZENIE NR 0050.1877.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do jednostki budżetowej  

Miasta Jelenia Góra – Zakładu Gospodarki Komunalnej                                 

i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuję Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, z siedzibą w Jeleniej Górze 

przy ul. Podgórnej 9, nakłady inwestycyjne związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Centrum spotkań Młodzieży „Dom Harcerza” – remont i modernizacja obiektu – etap II”. 

§ 2 

Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 

Jelenia Góra i zaksięgować do ewidencji bilansowej Zakładu Gospodarki Komunalnej                   

i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                   

i Mieszkaniowej oraz Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


